

Request under Freedom of Information Act 2000

**Request Ref: NGFOI 18/19: 572**

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 28/01/19.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. *Please provide the value (in £) of the highest amount paid by the Trust in 2018 to a locum doctor for a) a shift - **£1,449.50** (please specify shift length) **10 hours** and b) per hour. - **£144.95***
2. *For both a) and b) above, please specify the doctor(s)' title/level (eg. registrar, consultant) and specialty. **Consultant in Dermatology***
3. *For both a) and b) above, please specify whether the locum doctor(s) was/were hired through an agency, through the Trust's own bank system or another method (please state which method). **Agency***
4. *Where possible/applicable, if the Trust paid agency or administration fees as part of hiring the locum doctor(s) in a) and b) above, please specify what proportion of the fee went to a third party - **£12.01 to the agency per hour** and what proportion was paid to the doctor. - **£116.95 PAYE to the doctor per hour***